МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ КАВАЛЕРА

ОРДЕНОВ МУЖЕСТВА ИЛЬИЧЕВА ИВАНА ЕВГЕНЬЕВИЧА»

П Р И К А З

20.03.2025          №01-07/131

с. Плешаново

Об изменении календарного учебного графика

В связи с организацией и проведением лагеря дневного пребывания на

весенних каникулах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.1.5 приказа МБОУ «КСОШ №1 им.

Ильичева И.Е» от 28.08.2024 г. № 01-07/101 «Об утверждении

календарного учебного графика на 2024-25 учебный год»,

считать окончанием 3 четверти 25 марта 2025 года, весенние

каникулы с 26 марта 2025 года по 2 апреля 2025 года.

2. Считать окончанием учебного года в 1-8 классах 26 мая 2025

года, в 10 классах – 31 мая 2025 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                 С.Е.Григорян